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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret personlig
hygiejne, herunder at der anvendes arbejdsuniform i
produktion-ok. Kontrolleret anvendelse af hygiejniske faciliteter
ved håndvask-ok. Kontrolleret temperatur i fryser hvor råvarer
opbevares-ok. Kontrolleret ventillation/ kondensdannelse,
herunder konstateret at ventillation fremstår ren og vel
vedligeholdt og det suger tilstrækkeligt uden
kondensdannelse-ok. For kontrol af fremmedlegemer
kontrolleres frugt for fremmedlegemer inden det kommes i
kogekar og der sker manuel opøsning i glas efter kogning, hvor
det kontrolleres visuelt-ok. For at minimere risiko for
krydskontaminering med allergener oplyser virksomheden, at
produkter med allergener fremstilles først på dagen med
efterfølgende rengøring inden anden produktion, eller ved
lignende produktioner ved slut af dagen med efterfølgende
rengøring inden ny produktion-ok. Kontrolleret
agffaldshåndtering, herunder at der udenfor anvendes lukkede
containere-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens procedurer
for daglig og periodisk rengøring, herunder set dokumentation
for dette-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
indretning af lokaler og udstyr-ok. Kontrolleret
ventillationsudstyr -ok Kontrolleret virksomhedens måleudstyr
til kontrol at temperatur ved kogning, herunder oplyses, at der
sker kalibrering 1 gang om året og det indføres i skema
fremadrettet-ok. Kontrolleret belysning i virksomheden, og der
er tilstrækkelig lys til virksomhedens aktiviteter-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for aktiviteten opvarmning af fødevarer, herunder
kontrolleret dokumentation af dette på produktionssedler ved
hvert kog-ok.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage på økologisk sukker-ok. Kontrolleret opmærkning med
allergener visuelt fremhævet i ingredienslisten på sennep og
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hybenchutney M/ mandler og karry-ok.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret om der er import -der er ingen import til virksomheden -ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (øko sukker), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (øko sukker) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser, hvor der opgøres efter hver produktion / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter (øko sukker) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (øko sukker), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Der er udtaget til krydskontrol
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologiske råvarer på lager Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer:
økologiske guælerødder, syltede gulerødder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer, der anvendes kun salt som ikke økologisk-ok
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret mærkning med frugtindhold i g/
100g samt at samlet sukkerindhold fremgår af næringsdeklarationen-ok. Kontrolleret at mængden af frugt
overholder krav i marmeladebekendtgørelsen for syltede hyben og blommemarmelade-ok


